Incipit prologus de sacramentis ecclesiasticis.

Paucos vobis flores, carissimi, de libris ecclesiasticorum sacramentorum colligemus, ut qui non potestis omnia capere, saltem ex his habeatis aliqua et forte potiora. Omitimus in his quae scribimus scrutari profunda Dei, mysterium scilicet sanctae et individuae trinitatis et arcanum divinae incarnationis emittentes eloquium nostrum terrae (Ps 147, 15) id est per planiora gradientes, ubi velociter currat sermo noster. Et quoniam divinatorum sacramentorum et bonorum operum de quibus attingere pauca tentabimus, fides, sine qua impossibile est placere Deo, principium et fundamentum esse probatur. De ipsa primum sermo brevius secundum praecedentium doctorum fidem et assertionem est tenendum, nec solum in his quae de fide sed in aliis omnibus quae prosequuntur sensum et verba doctorum sectabimur. Non ergo nobis ascribatur quod non est nostrum vel ex nobis, sed illis qui in hoc laboraverunt et nos in labores eorum introivimus.